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WZP.271.30.2022 							        Wołów, dn. 26.10.2022 r.



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Budowa przystani pasażerskiej na rzece Odra w Lubiążu” w ramach zadania pn.: „Ochrona i udostępnianie cennych przyrodniczo terenów rzeki Odry poprzez budowę niezbędnej infrastruktury w zakresie przystani, portów rzecznych i infrastruktury turystycznej”

1. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:


Pytanie nr 1
Czy Zamawiający jest w posiadaniu zezwolenia na zajęcie pasa drogowego z zarządcą drogi, na której znajdują się przyłącza kanalizacyjne i wodociągowe które należy wykonać?
Odpowiedź nr 1
Zamawiający nie posiada zezwolenia na zajęcie pasa drogowego.


Pytanie nr 2
Prosimy o informację, jak ma wyglądać docelowa droga dojazdowa na terenie Wiejskiego Ośrodka Zdrowia? W trakcie wykonywania przyłączy wod-kan istniejąca droga z płyt żelbetowych ma być rozebrana. Czy należy ją odtworzyć z tych samych płyt?
Odpowiedź nr 2
Zamawiający informuje, że należy wykonać drogę z kostki brukowej betonowej gr. 8cm w kolorze szarym ograniczoną krawężnikami betonowymi na płask posadowionymi na ławie betonowej. Szerokość drogi 4m.


Pytanie nr 3
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu realizacji inwestycji o czas wykonania przyłączy wod-kan o 3 miesiące. Powyższe przyłącza znajdują się w jedynej możliwej drodze dojazdowej do inwestycji.
Odpowiedź nr 3
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu.


Pytanie nr 4
Czy należy doliczyć wyposażenie sanitarne o którym mowa w OPISIE PW LUBIĄŻ – LĄD pkt. 1.11? – brak takiej pozycji w przedmiarach robót.
Odpowiedź nr 4
Zamawiający informuje, że należy doliczyć wyposażenie sanitarne.


Pytanie nr 5
Czy inwestycja zakłada prowadzenie badań archeologicznych? Jeśli tak to po czyjej stronie jest koszt tych badań archeologicznych.
Odpowiedź nr 5
Zamawiający informuje, że koszt badań archeologicznych jest po stronie Inwestora.



2. Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 10.11.2022 r. oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób: 


2.1  treść Rozdziału XII SWZ - Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, brzmi: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Oferty należy składać do dnia 03.11.2022 r. do godz. 9.00
Oferty zostaną otwarte dnia:  03.11.2022 r.  o godz.  9.10

treść Rozdziału XII SWZ- Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, otrzymuje brzmienie: 

1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Oferty należy składać do dnia 10.11.2022 r. do godz. 9.00
Oferty zostaną otwarte dnia:  10.11.2022 r.  o godz.  9.10


2.2 treść Rozdziału X SWZ -  Termin związania ofertą pkt. 2, brzmi:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, 
tj. do dnia 02.12.2022 r.

treść Rozdziału X SWZ -  Termin związania ofertą pkt.  2, otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, 
tj. do dnia 09.12.2022 r.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.
Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.








____________________________________
               Kierownik Zamawiającego







































Sprawę prowadzi: Aleksandra Kozak tel. 71 319 13 54

Zadanie współfinansowane w ramach projektu pn.: „Ochrona i udostępnienie cennych przyrodniczo terenów rzeki Odry poprzez budowę  niezbędnej infrastruktury w zakresie  przystani, portów rzecznych i  infrastruktury turystycznej” ze środków RPO WD 2014-2021
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